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Lös in utbetalningsavi digitalt

Gå in på swedbank.se/kontoregister. Klicka på ”Lös in din avi”. 

Legitimera dig med Mobilt BankID eller säkerhetsdosa. Du ser rubriken “Utbetalningsavier” 
och “Lös in din avi och registrera konto” efter att du loggat in.

Om du inte har internetbank i Swedbank/sparbank behöver du logga in och godkänna an-
vändarvillkoren för bankens Serviceportal. Obs! Du blir inte kund hos oss i och med detta.

Klicka på ”Sätt in pengar från en utbetalningsavi”.

Ange det 10-siffriga IDK-numret som du hittar på avin i det nedre högra hörnet. Klicka 
sedan på Fortsätt.

Välj konto för insättning i rullistan eller skriv in ditt kontonummer i en annan bank.

Godkänn insättningen.  
 
Klart! Pengarna kommer in på det valda kontot senast nästa vardag. Spara din avi till dess 
att du ser insättningen på ditt konto.
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Du är en privatperson som är över 18 år.

Om du är kund hos Swedbank eller sparbankerna behöver du ha ett BankID eller  
Mobilt BankID (eller en säkerhetsdosa från Swedbank eller sparbank). Om du inte är kund hos 
Swedbank eller sparbankerna behöver du ha ett Mobilt BankID.

Ditt personnummer behöver vara tryckt på avin som du 
fått hemskickat med posten.

Du behöver inte vara kund hos oss och när du löser in avin 
så innebär det inte att du automatiskt blir kund. Det är 
kostnadsfritt att lösa in avin digitalt.

Så löser du in en utbetalningsavi via vår hemsida och internetbanken

Vem kan lösa in en utbetalningsavi digitalt?
Det är möjligt för dig som privatperson att lösa in en utbetalningsavi från Swedbank 
digitalt. Följande krävs av dig som avimottagare:

Läs mer om att lösa in avier digitalt på swedbank.se/kontoregister 
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Skanna och läs mer

om att lösa in avier 
digitalt
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Våra kunder kan även lösa in avi i appen/internetbanken
För dig som är inloggad i Swedbank/sparbankernas Internetbank 
eller app, finner du sidan för utbetalningsavi och kontoregister i 
Internetbanken: Övriga tjänster/Utbetalningsavier. 
Appen: Övriga tjänster/Utbetalningar.

www.swedbank.se/kontoregister
www.swedbank.se/kontoregister



